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Sub: Outcome of Board Meeting .

Dear Sir,

We have to inform you that pursuant to Regulation 30 read with part A of Schedule III of the Securities

and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the

Board at its meeting held today i.e Thursday 30TH May, 2019, which commenced at 04.00 PM. and

concluded at 6:15 PM. inter alia, considered and approved Audited Standalone & Consolidated Financial

Results of the Company for the quarter and year ended 3lst March, 2019.

in this connection, we enclose herewith the following:

(i) Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 315t

March, 2019 .

(ii) Auditor Report on the result issued by the Auditor of the Company for the quarter and year

- ended 3lst March, 2019 ( Standalone & Consolidated).

(iii) Declaration for Audit Report on the Standalone & Consolidated financial statements for the

financial year ended Slst March, 2019, do not contain any modified opinion

The results are also being published in the newspapers, in the prescribed format.

The above information is for your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Halder Venture Limited

Abhishek Pal

Company Secretary & Compliance Officer



Notes:

STATEMENT or AuDITED ASSETS AND LIABILITIES As AT 315: MARCH. 2019

(Amount In INR)

STANDALONE CONSOLIDATED

Year ended Year ended

Pammars
31—03-2019 31—03-2015 51—03-2019 31-03-2015

12:55:) 5:21:12
ASSETS

Non—Current Asse1s

a) Pmpeny. Plam and Equipmenl 33.25.752 51.992 31.95.32 437 31.54.72.511

9) Capilal work In Progress 27.50.515

c) omer Iniangiole assets 3.505 5.520 3.505 5.520

d) FInancIal Assals
.

I) |nvsS1men|S 15.32.500 15.32.500 25.51.90.000 25.90.74.531

Ii) Loans .
.

III) Olner FinancIal Assels - - 2901.145 5351.259

e) Omar Non-Currem assels -
» 33.42245 20.590

Tolal Non-cunemAssels 45.52757 15.01012 59.13.49.335 59.55.95.225

Current Assets

a)Inven1ones 2.43.09.310 35.54.71.737 49.09.52.059

5) Financial Assals

I) Trade ReoervaoIes 2.94.99.379 3.51.09.495 49.41.01.232 35.29.99.357

Ii) Cash and Cash EouIvalanls 19.295 15,355 2.05.91.305 4.95.34.757

IiI) omar Bank Balance:

Iv) Loans and advances

v)01ner Financial Assels 2.71 .43554 2.31.00.994 4.43.52.303

0) Diner curren1 Asssls 22.33.005 29.55.557 10.15.55 421 11.15.45.370

Tolal 0urren1Asse1s 5.50.50.993 15.53.07.092 99.52.23.590 1.05.93.93.555

Tolal Asse1s 5.09.23.770 5.59.05.104 1.57.55.72.925 1.54.50.50.092

EQUITY AND LIABILITIES

Equky

a) EouIcv Share caleaI 3.15.07.000 3.19.07.000 3.15.07.000 3.15.07.000

5) Olher EquIly

(I) Reserve and Surplus 22.50.970 19.27.154 45.44.33.330 43.59.07.945

Total Equi1y 3.35.57.970 3.35.34.154 45.50.40.330 47.04.14.545

Minority Interest 23.05.00.322 21.33.75.577

LIABILITIES

Nan-Current Liabil es

:1) FInanciaI Liabiliues

1) Borrowings 4.74.53.595 7.12.75.994

II) omer FIrIancIaI LiabIIIIIes

b) Employees DeneIIl ObIIgalion 25,21,955 10,43,512

c) Delerred Tax LIabIIInes1Nel) 95.33.075 97,71,347

Tau] Non-Curran! Linoilizias - - 5.97.19.735 9.19.91.153

Current Liabilities

a) Flnancial Liabilities

I) Borrowmgs 2.11.77.201 2.03.59.395 52.54.42.259 64.50.99.825

II) Trade Fayables 7.52.011 97.57.5159 25,51,211 15.50.59.255

III) Olher FInanciaI LIanIIIlles 37.93.514 5.54.550 12.90.15.504 79,212,014

1)) Wm Curranl LIabiIIues 55,240 15.01.744 47,49,751 55,55,599

17) Currenl Tax LIaoIIIues 12.74.1334 9.40.252 3.71.05.552 4.95.17.555

«1) Employees Benem Obligalion 3.19.241 2.21.955
-

Total CurrentLiahillties 2,70,55,500 3.33.73.950 50.02.13.535 99.03.97.215

Tolal Equity and LiabIII1ies 5.09.23.770 5.59.05.104 1.57.55.72.925 1.64.90.90.092

The above result or rhe Company were reviewed by rhe Audit Committee and approved by rhe Board of Dnecror at. ire rneedng held on

30.05.2019. The Board decided not to declare any dividend for fmzlncizll yea: 315leICh,2019

figures or the previous year / Period have been regrouped / recasred wherever necessary.

The above resulr will be available on the Company's website www.haldervenrure.in

Dunng rhe Quarrer ended 3st March. 2019 and ehe corresponding previous quarlar/ year rhe company has operated only in one geographical

scynent. I-Ience segrnenr repornng as per as 17 is nor given.

The ahuve result for the year ended 31s: March. 2019 and 3151 March, 2015 have been audited by the statutory audimrs athe Company.

The above result for die year ended Slst March. 2019 are rhe balanceing figure berween audired figun: in respect or iull financial year and che

published year (a daLe figures upto lhe rhird quarrer or Lhe relevanr financial year.

The above audired consobdared financial resulr have been prepared in aecordane wirh are principle and procedures as ser our in Accnumjng
Standards-21 on Consolidated Financial Searernenrs‘.

HALDER VENTURE LIMITED

Q/cgg no 11724533

Managing Director



HALDER VENTURE LIMITED

Reglstered Office :16, Strand Road, Diamond Heritage Euilding,1am Floor, Unit 1012, Kutkata - 700001

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 315T MARCH 2019

ClN:L7421UWE1552PLC03511T (Amount In INR)

STANDALONE CONSOLIDATED

Quarter Ended
‘

Year ended Year ended

31-03-19 3142-15 3103-13 31903919 31-03-18 31-03-19 31—03—13

:8: Particulars

'

(Audited) (Unaudited) (Audited) (Audited) (Audited) (Audited) (Audited)

1 Income :

(3) Revenue from Operamr‘s 26,361,741 41,175,275 59,119,955 100,016,354 2,579,259,105 2,334,935,140

(b) 0109“"me
427,254 (29,397) 1,342,149 2.220.051 1,554,729 28,697,190 17,639,561

Total Inwme
25,739,005 (29,397) 42,517,427 51,339,035 102,313,033 2,507,955,375 2,352,575,022

2 Expenses :

(a) Cost of Materials Consumed
_ (854557459 (314955305

(9) Purchase of Traded Gvods
13,033,699 9,370,995 23,460,700 73,164,666 55,973,775 94,295,365 129,179,095

$232:Ziz‘g‘meflmzzg
F'”'5”E° 6°C“

'
WD'K'W'

5905.648
(9,370,995) 9,735,437 (24,309,310) 74,230,599 (115,042,521)

(6!) Excise Duty (Refer Note below) .

(e) Employee Benefits Expense 392,155 455,599 455,557 1,590,633 1,665,976 23,710,047 23,532,679

(11 other Manufacturing Expenses _ 111558.559 113,572,709

(9) Selling, Administration & other Expenses _ 277.335093 264,554,539

(i1) DeprecialiOn/ amomsau‘on of assets 292,212 292,455 24,257 1,114,272 75.385 33,414,722 31,525,051

(1) Finance Casts 424393 457.501 439,510 1,632,039 1,495,653 62,679,794 53,794,294

0) Expon Related exps 3,792,957 4,306 2,925,552 3,697,426 4,202,975

(k) import Related exps 1,323,222 2.877.639

(l)Oil1er Expenses 551,953 (427,572) 542,534 2,067,720 2,473,655

Total Expenses 23,503,013 752,299 37,553,597 50,550,555 95,755,065 2,552,451,003 2,310,601,441

3 Profit/ (Loss) before Exceptional items and Tax 3,235,993 (011,595) 4,533,930 659,353 3,613,017 45,505,372 41,593,591
4 Exceptional items

,
. .

Preliminary Expenses written all
, 9,346 9,346

5 Profitl (Loss) before Tax 3,285,993 (511,595) 4,533,630 555,363 3,616,017 45,495,025 41,554,255

6 Tax Expense

- Current Tax
334,552 940,262 334,552 940,282 11,159,155 11,406,190

, Deferred Tax
. (4,549) (4,043) 661,726 2,407,505

7 Net Pront/ (Loss)icr the Period 2,951,441 (011,595) 3,599,397 323,919 2,552,584 33,475,110 25,070,539

8 Other Comprehensive income

A (1) item thatwrii not be reclassmed to profit or loss

Remeasurement on past employment defined benefits
_ _ _ _ _

Dian (287,986)
'

(ii) Incame Tax relating to items that vwli not be reclassified
(0) _ _ _ V

to profit Or loss

Remeasurement on post employment defined benefits

plan

B ('1) Item that will be reclassified to profit or loss ~ » ~ ~ -

(ti) income Tax relating to items ihat Will be reclassified to
_ _ _ _ _

profit or loss

Total Other Comprehensive income

9 Total comprehensive income 2,951,441 (511,595) 3,599,397 323,016 2,532,504 33,103,124 23,070,539

10 :31;
"p Emmy 5“” “pm” (Face “3"” ' Re 1“ per

31,607,000 31,607,000 31,507,000 51,607,000 31,607,000 31,607,000 31,607,000

11 Other Equity . _

12 Earnings per share

(of Re 10/— each) (not Annuairsed)

(a) Basic 093 (0 25) 1 17 0,10 0 55 10.59 6 55

('0) Diluted 0 93 (0.26) 1.17 0 10 0 65 10.59 3 ea

HALDER VENTURE IMITEI)

@063 L5 H75? /,

Managing Direct):
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Sir/Madam,

Sub: Declaration regarding unmodified audit report in respect of Financial Statements for the vear

2018-19

Pursuant to Regulation 33 (3) (d) of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements ) 2015, we

hereby confirm and declare that the statutory auditors of the Company i‘e. M/s Sen & Ray (FRN-

303047E) have issued the Audit Report with unmodified opinion on Audited Financial Results for the

company (Standalone and Consolidated) for the financial year ended 3lst March, 2019‘

Kindly take the matter on record.

Thanking you,

Vours faithfully,

For Halder Venture Ltd

WW m

Abhishek Pal

Company Secretary & Compliance Officer



ax, SEN & RAY CHARTERED ACCOUNTANTS

IndependentAuditors'Report on Audited Consolidated Results

The Board ofDirectors,

HALDER VENTURE LIMITED,

We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of HALDER VENTURE

LIMITED (the Parent) and its subsidiaries [ Collectively the Group) as listed in Annexure —I for the quarter

and year ended 315’March, 2019 (the Statement), attached herewith being submitted by the Company

pursuant to the requirements ofRegulation 33 of the SEBI {Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 datedjuly 5, 2016. Attention is drawn

to thefact that the figuresfor the quarter ended 3st March, 2019 and the corresponding quarter ended in

the previous year as reported in these Consolidated financial results are the balancing figures between

consolidated audited figures in respect of the filll financialyear and the published year to date consolidated

figures upto the end ofthe third quarter of the relevantfinancial year. Also the figure upto the end of the

third had only been reviewed and notsubject to audit.

This Statement is the responsibility of the Company’s Management and is approved by the Board of

Directors. The Statement, as it relates to the quarter ended 315‘March, 2019, has been compiled from the

related interim condensed Consolidated financial statements prepared in accordance with Indian

Accounting Standard 34 ”Interim Financial Reporting” [Ind A5 34) and as it relates to the year ended

315‘March, 2019, has been compiled from the related annual Consolidated financial statements prepared in

accordance with Indian Accounting Standards, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013

read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. Our

responsibility is to express an opinion on the Statement based on our audits of such interim condensed

Consolidatedfinancial statements and annual Consolidatedfinancial statements.

We conducted our audits in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the Consolidated Results included in the

Statement isfreefrom material misstatement,

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in

the Statement. The procedures selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of the

risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or error. In making those risk

assessments, the auditor considers internal financial controls relevant to the Parent's preparation and fair

H.0.:-BD-419,Salt Lake, Sector-I, Kolkata — 700 064

B.0.-154/3, R.N.Tagore Road,Berhampore, Murshidabad, W.B.—742101
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%. SEN & RAY CHARTERED ACCOUNTANTS

presentation of the Statement in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances,

but notfor the purpose ofexpressing an opinion on the effectiveness of the Group's internal financial control.

An audit also includes evaluating the appropriateness ofthe accounting policies used and the reasonableness

of the accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall presentation of the

Consolidated Results included in the Statement.

We believe that the audit evidence obtained by us, is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion. In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to

us, the Statement:

(a) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI [Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated

july 5, 201 6; and

[b] gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting Standards and other

accounting principles generally accepted in India of the profit, total comprehensive income and other

financial information of the Companyfor the quarter andyear ended 313March, 2019.

For Sen & Ray
Chartered Accountants

FRN : 30304—7E

1W1
Saumik Ray

[Partner]

Membership No. 122465

Kolkata

30"1 May, 201 9

H.O.:—BD—419,Salt Lake, Sector-I, Kolkata — 700 064

B.0.—154/3, R.N.Tagore Road,Berhampore, Murshidabad, W.B.-742101
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%.. SEN 8: RAY CHARTERED ACCOUNTANTS

Annexure —1

List ofSubsidiaries :

P.K.Agri Link Private Limited

Shrijatadhar'i Rice Mill Private Limited

P.K. Cereals Private Limited.

Prakruti Commasale Private Limited

Intellect Buildcan Private Limitd

]DM Commercial Private Limited

Reliable Advertising Private Limited,NEIP'IrRE'VN!“
For Sen & Ray
Chartered Accaun tants

FRN : 30304713

XWZ
Saumik Ray

[Partner]

Membership No. 122465

Kolkata

30th May, 2019

H.0.:—BD-419,Salt Lake, Sector—I, Kolkata — 700 064

B.0.-154/3, R.N.Tagore Road,Berhampore, Murshidabad, W.B.-742101
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(A SEN & RAY CHARTERED ACCOUNTANTS

Inde endentAuditors’Re art on Audited Standalone R sults

The Board ofDirectors",

HALDER VENTURE LIMITED,

We have audited the accompanying Statement of Standalone Financial Results of HALDER VENTURE

LIMITED [the Company) for the quarter andyear ended 315‘March, 2019 {the Statement), being submitted

by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated ]uly

5, 2016.

This Statement is the responsibility of the Company’s Management and is approved by the Board of

Directors. The Statement, as it relates to the quarter ended 315tMarch, 2019, has been compiled from the

related interim condensed standalone financial statements prepared in accordance with Indian Accounting

Standard 34 ”Interim Financial Reporting" {Ind A5 34) and as it relates to theyear ended 315tMarch, 2019,

has been compiled from the related annual standalone financial statements prepared in accordance with

Indian Accounting Standards, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant

rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to

express an opinion on the Statement based on our audits ofsuch interim condensed standalone financial

statements and annual standalonefinancial statements.

We conducted our audits in accordance with the Standards on Auditing issued by the Institute of Chartered

Accountants of India, Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the Statement is free from material

misstatement

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in

the Statement. The procedures selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of the

risks of material misstatement of the Statement, whether due to fraud or error. In making those risk

assessments, the auditor considers internalfinancial controls relevant to the Company’s preparation and fair

presentation of the Statement in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances,

but notfor the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company’s internalfinancial

control. An audit- also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the

reasonableness of the accounting estimates made by the Management, as well as evaluating the overall

presentation of the Statement.

H.O.:-BD-419,Salt Lake, Sector-I, Kolkata - 700 064

B.O.-154/3, R.N.Tagore Road,Berhampore, Murshidabad, W.B.-742101
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(A SEN & RAY CHARTERED ACCOUNTANTS

We believe that the audit evidence obtained by us, is sufi‘icient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion. In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to

us, the Statement:

(a) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI [Listing Obligations and

Disclosure Requirements} Regulations, 2015, as modified by Circular No. ClR/CFD/FAC/62/2016 dated

july 5, 201 6; and

{b} gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting Standards and other

accounting principles generally accepted in India of the profit, total comprehensive income and other

financial information ofthe Companyfor the quarter andyear ended 315‘March, 2019.

For Sen & Ray
Chartered Accountants

FRN : 30304713

lmfi
Soumik Ray

(Partner)

Membership No. 122465

Kolkata

302;. May, 201 9

H.0.:—BD—419,Salt Lake, Sector-I, Kolkata —- 700 064

B.0.-154/3, R.N.Tagore Road,Berhampore, Murshidabad, W.B.-742101
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